Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2022. PROCESSO Nº
069/2022.

A Pregoeira do município, torna público o resultado do julgamento do Recurso Administrativo impetrado pela Empresa
MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E ESCRITÓRIO EIRELI, referente ao certame
licitatório Pregão Presencial N° 033/2022. Dá análise dos recursos à vista das normas estabelecidas no ato convocatório, à
luz da Lei Federal 8.666/93, DECIDIMOS pelo INDEFERIMENTO do recurso da recorrente, mantendo a empresa
INABILITADA no certame. Anniely Oliveira Dos Santos Marques-Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a7c1df07

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:00:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial